*Et*

# I N D E X

- E**t procedit, licet proprio motu Princeps dispensauerit, *ibid.*
- S**ecus tamen si in precibus porrectis pro legitimatione fuerit facta mentio de filiis legitimis, & naturalibus, *ibid.*
- P**riuilegia conquassantur concurrentibus duobus priuilegiatis, *theor. 75. n. 25. fol. 372*
- P**riuilegia concessa causa remunerationis transfeunt in vim contractus, *theor. 70. num. 22. fol. 349*
- I**ta ut nequeunt reuocari per Principem, & per eius successores, *ibid. n. 23*
- P**riuilegium pecunia obtentum transit in contractum onerosum, *ibidem n. 27. fol. 351*
- P**riuilegiū Principis strictè interpretatur, *theor. 66. n. 4. fol. 333*
- S**ecus si fuerit derogatum iuris noni adhucrens iuri antiquo, *ibid.*
- L**atè etiam interpretatur, quando neminem ledet, *ibid.*
- P**riuilegium strictè interpretatur, quando ludit tertium, *theor. 74 n. 2. fol. 363*
- P**robatio ut sit sufficiens debet esse concludens, non præsumptua, *theor. 89. n. 4. fol. 422*
- P**robatio de possibili est sufficiens in rebus difficultibus probationis, *ibid. n. 5. fol. 423*
- P**rocessus agitatus cum minore sine curatore, quomodo validari poterit illo dato, *theor. 4. n. 31. fol. 30*
- P**rocurator debet acquirere suo principali, alias tenetur de dolo, *theor. 41. n. 17. fol. 185*
- P**rocurator reuocatus si validè contrahat, *theor. 90. n. 11. fol. 425*
- P**rofessio metu facta est ipso iure nulla, *theor. 92. n. 4. fol. 432*
- P**rofessio extorta ex metu est ipso iure nulla, *theor. 80. n. 9. fol. 394*
- P**relatus Ecclesie potest repudiare legatum vō dum agnatum, *theor. 82. n. 5. fol. 398*
- P**rofessio emanata post plures menses finito anno Nouitiatus tenet, *theorem. 66. num. 1. fol. 332*
- E**t Superior potest illam differre per alios sex menses ex iusta causa, *ibid.*
- E**t Nouitiū Ordinis S. Dominici possunt illā emittere etiam non completo anno, si existat in articulo mortis, & fuerint legitima etatis, *ibidem.*
- P**rofessio annullatur ex metu concussivo, *theor. 75. n. 1. fol. 367*
- Q**uod procedit licet ad fuerit metus reuerentialis, *ibid.*
- S**ic etiam annullatur, si cmissa fuerit non transacto anno Nouitiatus, *ibidem numer. 2. fol. 368*
- I**dem dicimus si emissā fuerit per dementem *ibid. n. 21. fol. 37*
- L**icet habuerit lucida interualla, *ibid.*
- P**rofessio ante Sacrum Concilium Tridentinum poterat emitti omni tempore, *theor. 66. n. 5. fol. 333*
- P**rohibitio alienationis extenditur ultra personas enumeratas, si familia conservatio fuerit contemplata, *theor. 3. n. 19. fol. 21*
- P**rohibitio nūquam extendit vires suas ad actus necessarios, *theor. 69. n. 3. fol. 343*
- P**rohibita res alienari per testatorem, neque illa poterit hæres in testamento disponere, *theor. 6. n. 12. fol. 42*
- P**rohibitus assumi ad aliquod officium ob exercitum alicuius artis non sit habilis, eo quod amplius illam non exerceat, *theor. 44. n. 25. fol. 228*
- P**romissio soluendi intra annum, intelligitur in fine anni, *theor. 113. n. 9. fol. 577*
- P**romissio de faciendo aliquem actum, statim operatur, si actus ille nihil aliud requirit ultra consensum, *theor. 43. n. 26. fol. 200*
- P**romissio de locando differt à locatione, *ibidem n. 45. fol. 204*
- P**romissio de vendendo non efficit actualēm venditionem, *ibid. n. 47. fol. 205*
- P**romissio de fidei bendo differt à fidei ubere, *ibid. n. 48*
- P**romissio de instituendo Ecclesiam operatur, et illa capiat hereditatem, non facto alio herede, *ibid. n. 24. fol. 200*
- P**romissio non dicitur impleta per solum factum, nisi effectus sequatur, *theor. 103. n. 5. fol. 470*
- P**romissio locandi dicitur impleta per locationem factam, licet postea locans non steterit, *ibidem n. 10. fol. 471*
- P**romissio facta Kalendis Januarij, intelligitur de primis, *theor. 106. n. 1. fol. 495*
- P**romissio incerta nullam producit actionem, etiā in dote, *theor. 28. n. 4. fol. 136*
- C**ontrarium n. 10. fol. 137
- P**romissio de donando operatur actualēm donationem, *theor. 43. n. 14. fol. 197*
- P**romittens soluere centum si principalis nō soluerit, non tenetur nisi fuerit interpellatus, *theor. 32. n. 6. & n. 11. fol. 144*
- P**romittens presentare aliquem intra certum tempus non dicitur in mora, nisi precedat interpellatio, *ibid. n. 7*
- P**romittens se obligatum ad decem, dicitur statim obligatus, *theor. 43. n. 16. fol. 198*
- P**romittens factum proprium tenetur implere, licet soluendo interesset liberetur, secus in promissione facti alieni, *theorem. 103. num. 1. fol. 469*
- Q**uod non procedit si ad facit iuramentum, *ibidem.*
- P**romittens cum iuramento aliquid meretrici pro actu formicario, tenetur in conscientia adimplere, *theor. 99. n. 9. fol. 455*
- P**romittens dare si cursum dicuntur satisfaciē